
Vista - View - Vue - Sicht                                                102640 - NUOVA CARPET COMAC

pag.?

14

14

32

15
13

128

10

45

14

36
13

37

129

129

16

34

35
29

17

21 33

3020

19
126

125
29 130

13496

44 72

72

122
18

1814

92

78

48

73

76 46 117

82
81
47
71
77

43
39

74

72 70
40

41
40

67

18

119
90

97

14

102

101
69

1
31

8

31
42

8

131

127

116

33

15

104
75

123
121

14

124

115

50

110

113

109

112

111

114

105

108

106

107

118

103

95

80 94

142

15

15

9

91

91

91

A

A

91

B

B

38

143

138

144

141

141

140

136

137
136

139

79

51

145



Vista - View - Vue - Sicht                                                102640 - NUOVA CARPET COMAC

pag.?

POS. CODICE Q.TÀ DESCRIZIONE
1 417618 1 INTER.BIPOLARE LUMIN.VERDE CON CAPPUCCIO
8 421850 2 PLACCA INTERRUTTORE CARPET
9 421852 1 TELAIO CARPET GR.RAL 7030

10 416058 4 PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8
13 417995 4 ROSETTA D.6.6X24 ZTN DIN 9021
14 418287 11 VITE AUTOF.5x25TC T.C.ZNC NERE PANEL-VIT
15 418317 7 Vite M6x16 TC T.C. ZNT UNI 7687 -
16 410327 4 BASETTA ADES. FISSA FASCETTE ABM 25-A-C
17 418009 2 RUOTA D.160 GRIGIA (SL-160) (B160G)
18 416894 5 ANELLO PINZABILE D.9 TYPO COBRA INOX
19 421835 1 ASSALE RUOTA D.16/20 ZNT x CARPET
20 409230 2 ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC
21 418142 2 STARLOOK CAPPED D.20
29 418279 10 VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA
30 408857 2 VITE M6X30 TCTC UNI 7985 ZINC
31 422105 4 VITE D.3.9x13 AUTOF. UNI 6954 A2
32 421943 1 STAFFA PORTA POMPA
33 417991 4 ROSETTA M6 DIN 6798/A DENTELLATA EST.
34 418271 2 VITE 3,2x9,5 TC T.C. AUTOF. ZNT UNI6954
35 421836 1 SCHEDA ELETT.SERVO PELS.+TIMER 230V
36 422104 2 VITE M6x65 TCEI UNI 5931 ZNT
37 417831 1 PASSAFILO X EXTRACT DS457G
38 417120 1 CAVO 3x1,5 SP.SCHUKO m.10 NERO
39 409360 2 RIVETTO 4,8 X 14 ALLUMINIO
40 416915 2 ANTIVIBRANTE X POMPA ULKA
41 421740 1 POMPA ULKA EPV7-230V 50Hz VITON
42 417617 1 INTER.BIPOLARE LUMIN.ROSSO CON CAPPUCCIO
43 421742 1 PRESSOSTATO VP110 1/8GAS.VITON 5,3 BAR
44 421837 1 REG.DI PORTATA 1/8 FF  (2839-1/8)G.VITON
45 421854 1 421854_SUPPORTO SPAZZOLA INOX.ipt
46 421855 1 ELETTROVAL.VITON 1/8 230V/50Hz (9000/L)
47 421857 1 VALVOLA UNIDIREZIONALE 1/8 F/F
48 421856 1 KIT.REG.DI PRESS.+VALV.SICUR.+T.290mm
50 400854 2 LEVA RUBINETTO CORTA
51 421833 1 SERBATOIO RECUPERO CARPET GR.RAL 7030
67 421875 1 FILTRO DETERGENTE EP102 x CARPET
69 422008 1 STAFFA  PORTA PG x CARPET
70 422095 1 ATTACCO  A T 1/8 MxFxF        (2070-1/8)
71 422096 1 ADATTATORE 1/8 D.8
72 417238 3 CURVA 90 1/8M+GHIERAxTUBO 6x8
73 422099 1 NIPPLO MM 1/8                 (2500-1/8)
74 417989 2 RONDELLA 5.5x20x1.5 ZNT DIN 9021
75 422102 1 CURVA 90° 1/8M GIREVOLE
76 422220 1 TAPPO 1-8M
77 416958 1 BIFORC.PLAST.Y xTUBO 6x8 RAP.
78 422301 1 PIASTRINA ATTACCO ELETTROVALVOLA
79 421832 1 SERBATOIO SOLUZIONE CARPET GR.RAL 7030
80 412464 1 BOCCHETTA NYLON B60 COMPL.NERA E ROSSO
81 417939 1 RACCORDO 45  M-M 1/8

POS. CODICE Q.TÀ DESCRIZIONE
82 422100 1 RIDUZIONE 1/4 M 1/8 F     (25301/4-1/8)
90 421869 1 STAFFA FISSAGGIO SERBATOIO
91 418210 1 TUBO ELASTOFLEX 6x8 NERO x CARPET
92 415777 2 VITE M3X8 TCTC UNI 7687
94 418283 2 VITE D.4,8x42 AUTOF. UNI 6954 ZNT
95 418167 1 TAPPO TUBO SCARICO PL COMPLETO AD ESPANS
96 417609 2 INSERTO FILETTATO M5 D.7,5
97 408855 2 VITE M5x20 TC TC ZNT UNI 7687

101 409761 1 DADO PER PRESSACAVO PG21
102 421873 1 TRAVERSINO FISSAGGIO TUBO
103 421834 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CARPET
104 422101 1 RIDUZIONE 1/2M-1/8F       (2530-1/2-1/8)
105 400127 1 ATTACCO TUBO
106 400250 2 RONDELLA SOTTOVITE DIAM.5
107 415803 2 VITE M5X30 TSPTC UNI 7688 A2
108 409081 2 DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2
109 411822 1 RACCORDO ATTACCO FILTRO
110 421862 1 FILTRO AIR STOP 160mm RETE INOX+2 SFERE
111 421867 1 TAPPO PORTA FILTRO ASPIRAZIONExCARPET
112 421868 1 GUARNIZ.xTAPPO PORTA FILTRO ASP.CARPET
113 417414 1 FASCETTA PLASTICA 9x260 PANDUIT/GEWISS
114 405908 1 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO
115 408513 2 VITE M4x20 TCSTC UNI 7689 ISO 7047 DIN 9
116 417416 1 FASCETTA STRINGITUBO D.25-40 x CARPET
117 422221 1 TUBO CRISTALLO ATOSSICO 4X6 x CARPET.ipt
118 421851 1 TUBO D.38 LUNGO 500mm CON 1 MAN.x CARPET
119 409156 2 ROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC
121 409175 1 ROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.
122 422137 1 TUBO RILSAN ROSSO  8,5x6 x CARPET
123 423485 1 OR x FERMO  SERBATOIO CARPET  41,8x3,52.
124 423484 1 DISTANZIALE 10x6 H10.5
125 418269 2 VITE D.2,9x19 AUTOF. TCTC ZNT UNI 6954
126 409765 1 PRESSACAVO A PONTICELLO
127 422215 1 MOTORE TANG.HAKO 230V-CL1-1200W-50-60Hz
128 421741 1 COMPRESSORE 0.5 HP 220V-50Hz SENZA RIDUT
129 422217 1 CASSETTA IP56 PARETI LISCE 100X100X50
130 421847 2 RUOTA D.80 GRIGIA FLANGIATA CON FRENO
131 417533 1 GRIGLIA X MOTORE ASPIRAZIONE
134 409760 1 PRESSACAVO PG21
136 421865 1 IMPUGNATURA INOX x SPAZZOLA CARPET
137 422111 2 VITE M4x10 TCBEI  ISO 7380 A2
138 410262 1  MANOPOLA GOMMA 25x125 CON ANELL
139 422106 1 ATTACCO RILSAN+OR D.6x8 1/4M(6512-8-1/4)
140 422107 1 RIDUZIONE 1/4M 1/4 F      (2521-1/4-1/4)
141 422364 1 INTERRUTTORE PIEZOELETTRICO 24V + GHIERA
142 421866 1 SPAZZOLA PLASTICA 1/4" NERA x CARPET
143 422511 1 TUBO RAGNO D.15 M.4,5 CABLATO COMPLETO
144 423030 1 FASCETTA STRINGITUBO PINZABILE D.9mm
145 405416 1 FILTRO A TAZZA De118 Di108 H40



Vista - View - Vue - Sicht                                          102722 - NUOVA CARPET COMAC 110

pag.?

14

14

32

15
13

128

10

45

14

36
13

37

129

129

16

34

35
29

17

21 33

3020

19
126

125
29 130

13496

44 72

72

122
18

1814

92

78

48

73

76 46 117

82
81
47
71
77

43
39

74

72 70
40

40

67

18

119
90

97

14

102

101
69

1
31

8

31
42

8

131

127

116

33

15

104
75

123
121

14

124

115

50

110

113

109

112

111

114

105

108

106

107

118

103

95

80 94

142

15

15

9

91

91

91

A

A

91

B

B

38

143

138

144

141

141

140

136

137
136

139

79

51

145

146



Vista - View - Vue - Sicht                                          102722 - NUOVA CARPET COMAC 110

pag.?

POS. CODICE Q.TÀ DESCRIZIONE
1 417618 1 INTER.BIPOLARE LUMIN.VERDE CON CAPPUCCIO
8 421850 2 PLACCA INTERRUTTORE CARPET
9 421852 1 TELAIO CARPET GR.RAL 7030

10 416058 4 PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8
13 417995 4 ROSETTA D.6.6X24 ZTN DIN 9021
14 418287 11 VITE AUTOF.5x25TC T.C.ZNC NERE PANEL-VIT
15 418317 7 Vite M6x16 TC T.C. ZNT UNI 7687 -
16 410327 4 BASETTA ADES. FISSA FASCETTE ABM 25-A-C
17 418009 2 RUOTA D.160 GRIGIA (SL-160) (B160G)
18 416894 5 ANELLO PINZABILE D.9 TYPO COBRA INOX
19 421835 1 ASSALE RUOTA D.16/20 ZNT x CARPET
20 409230 2 ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 ZINC
21 418142 2 STARLOOK CAPPED D.20
29 418279 10 VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA
30 408857 2 VITE M6X30 TCTC UNI 7985 ZINC
31 422105 4 VITE D.3.9x13 AUTOF. UNI 6954 A2
32 421943 1 STAFFA PORTA POMPA
33 417991 4 ROSETTA M6 DIN 6798/A DENTELLATA EST.
34 418271 2 VITE 3,2x9,5 TC T.C. AUTOF. ZNT UNI6954
35 422302 1 SCHEDA ELETT.SERVO PULS.+TIMER 120V
36 422104 2 VITE M6x65 TCEI UNI 5931 ZNT
37 417831 1 PASSAFILO X EXTRACT DS457G
38 417118 1 CAVO 3x1.5 NERO m.15 SP. USA OMOLOG. UL
39 409360 2 RIVETTO 4,8 X 14 ALLUMINIO
40 416915 2 ANTIVIBRANTE X POMPA ULKA
42 417617 1 INTER.BIPOLARE LUMIN.ROSSO CON CAPPUCCIO
43 421742 1 PRESSOSTATO VP110 1/8GAS.VITON 5,3 BAR
44 421837 1 REG.DI PORTATA 1/8 FF  (2839-1/8)G.VITON
45 421854 1 421854_SUPPORTO SPAZZOLA INOX.ipt
46 422305 1 ELETTROVAL. VITON 1/8 120V/60Hz (9000/L)
47 421857 1 VALVOLA UNIDIREZIONALE 1/8 F/F
48 421856 1 KIT.REG.DI PRESS.+VALV.SICUR.+T.290mm
50 400854 2 LEVA RUBINETTO CORTA
51 421833 1 SERBATOIO RECUPERO CARPET GR.RAL 7030
67 421875 1 FILTRO DETERGENTE EP102 x CARPET
69 422008 1 STAFFA  PORTA PG x CARPET
70 422095 1 ATTACCO  A T 1/8 MxFxF        (2070-1/8)
71 422096 1 ADATTATORE 1/8 D.8
72 417238 3 CURVA 90 1/8M+GHIERAxTUBO 6x8
73 422099 1 NIPPLO MM 1/8                 (2500-1/8)
74 417989 2 RONDELLA 5.5x20x1.5 ZNT DIN 9021
75 422102 1 CURVA 90° 1/8M GIREVOLE
76 422220 1 TAPPO 1-8M
77 416958 1 BIFORC.PLAST.Y xTUBO 6x8 RAP.
78 422301 1 PIASTRINA ATTACCO ELETTROVALVOLA
79 421832 1 SERBATOIO SOLUZIONE CARPET GR.RAL 7030
80 412464 1 BOCCHETTA NYLON B60 COMPL.NERA E ROSSO
81 417939 1 RACCORDO 45  M-M 1/8
82 422100 1 RIDUZIONE 1/4 M 1/8 F     (25301/4-1/8)

POS. CODICE Q.TÀ DESCRIZIONE
90 421869 1 STAFFA FISSAGGIO SERBATOIO
91 418210 1 TUBO ELASTOFLEX 6x8 NERO x CARPET
92 415777 2 VITE M3X8 TCTC UNI 7687
94 418283 2 VITE D.4,8x42 AUTOF. UNI 6954 ZNT
95 418167 1 TAPPO TUBO SCARICO PL COMPLETO AD ESPANS
96 417609 2 INSERTO FILETTATO M5 D.7,5
97 408855 2 VITE M5x20 TC TC ZNT UNI 7687

101 409761 1 DADO PER PRESSACAVO PG21
102 421873 1 TRAVERSINO FISSAGGIO TUBO
103 421834 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CARPET
104 422101 1 RIDUZIONE 1/2M-1/8F       (2530-1/2-1/8)
105 400127 1 ATTACCO TUBO
106 400250 2 RONDELLA SOTTOVITE DIAM.5
107 415803 2 VITE M5X30 TSPTC UNI 7688 A2
108 409081 2 DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 A2
109 411822 1 RACCORDO ATTACCO FILTRO
110 421862 1 FILTRO AIR STOP 160mm RETE INOX+2 SFERE
111 421867 1 TAPPO PORTA FILTRO ASPIRAZIONExCARPET
112 421868 1 GUARNIZ.xTAPPO PORTA FILTRO ASP.CARPET
113 417414 1 FASCETTA PLASTICA 9x260 PANDUIT/GEWISS
114 405908 1 GUARNIZIONE ATTACCO TUBO
115 408513 2 VITE M4x20 TCSTC UNI 7689 ISO 7047 DIN 9
116 417416 1 FASCETTA STRINGITUBO D.25-40 x CARPET
117 422221 1 TUBO CRISTALLO ATOSSICO 4X6 x CARPET.ipt
118 421851 1 TUBO D.38 LUNGO 500mm CON 1 MAN.x CARPET
119 409156 2 ROSETTA 6x12x1,6  UNI 6592 ZINC
121 409175 1 ROSETTA 8x17x1.6  UNI 6592 ZINC.
122 422137 1 TUBO RILSAN ROSSO  8,5x6 x CARPET
123 423485 1 OR x FERMO  SERBATOIO CARPET  41,8x3,52.
124 423484 1 DISTANZIALE 10x6 H10.5
125 418269 2 VITE D.2,9x19 AUTOF. TCTC ZNT UNI 6954
126 409765 1 PRESSACAVO A PONTICELLO
127 422306 1 MOTORE TANG.HAKO 120V-CL1-1200W-50/60Hz
128 422292 1 COMPRESSORE 0,5 HP 120V-60Hz SENZA RIDUT
129 422217 1 CASSETTA IP56 PARETI LISCE 100X100X50
130 421847 2 RUOTA D.80 GRIGIA FLANGIATA CON FRENO
131 417533 1 GRIGLIA X MOTORE ASPIRAZIONE
134 409760 1 PRESSACAVO PG21
136 421865 1 IMPUGNATURA INOX x SPAZZOLA CARPET
137 422111 2 VITE M4x10 TCBEI  ISO 7380 A2
138 410262 1  MANOPOLA GOMMA 25x125 CON ANELL
139 422106 1 ATTACCO RILSAN+OR D.6x8 1/4M(6512-8-1/4)
140 422107 1 RIDUZIONE 1/4M 1/4 F      (2521-1/4-1/4)
141 422364 1 INTERRUTTORE PIEZOELETTRICO 24V + GHIERA
142 421866 1 SPAZZOLA PLASTICA 1/4" NERA x CARPET
143 422511 1 TUBO RAGNO D.15 M.4,5 CABLATO COMPLETO
144 423030 1 FASCETTA STRINGITUBO PINZABILE D.9mm
145 422303 1 POMPA EPV7-120V/60Hz VITON
146 405416 1 FILTRO A TAZZA De118 Di108 H40


	102640 NUOVA CARPET COMAC.pdf
	102722 NUOVA CARPET COMAC 110.pdf

